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Speisen und Getränke enthalten folgende allergene Zutaten und Zusatzstoffe:
          Schalenfrüchte                       glutenhaltiges Getreide Süßungsmittel
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Speisen / Getränke:

Parmesanpommes veggie x x x x x x
Knoblauchbaguette veggie x x x x x x
Burrata veggie x x x x
"Mühlen-Trio" x x x x x x x
Brezn veggie x
Brezn mit Obatzda veggie x x
Erbsencremesuppe vegan (x) x x
Rinderkraftbrühe x x x x

Bunter Salat vegan (x) (x) (x) (x) (x) x x x
mit Hähnchen

mit Garnelen x
Kleiner Salat vegan (x) (x) (x) (x) (x) x x x
Käse-Schinken-Wurstsalat x x

 Elsässer Flammkuchen x x x x
Parma-Flammkuchen x x
Vegetarischer Flammkuchen x x x x

Linsencurry vegan x x
Bowl vegan x x x x
Pasta mit Garnelen x x x x x x
Kräutermatjes x x x x x x
Mühlenteller x x x x x x x
Wiener Schnitzel x x x x x x x x x x
Smash-Burger x x x x x x
Grillteller x x x x
Rahmgeschnetzeltes x x x x x x x
Brotzeit x x x x x x x x

Allergene: Zusatzstoffe:
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Speisen / Getränke:

Hähnchen Crossies x
Gemüse-Nuggets veggie x x x
Kinder-Mühlenteller x x x x
Kinder-Kalbsschnitzel x x x x x x
Pasta mit Parmesan x x x

Kinder-Eisbecher (x) x (x) (x)

Solero vegan x x
Brownie x x x x
Affogato al Cafe x

Waffel x x x
mit Sahne x
mit Kirschen

Vanilleeis (x) x (x)
Schokoladeneis (x) x x
Erdbeereis (x) x (x)
Walnusseis (x) x (x) x
Toffee-Karamelleis vegan (x) (x) x
Bourbon-Vanilleeis vegan (x) (x) (x)
Himbeersorbet vegan (x) (x) (x)
Zitronensorbet vegan (x) (x) (x)

(x) kann weggelassen werden

Allergene: Zusatzstoffe:


